habebit; ut magis perspectus sit antè, quàm eam emit-
tat. Et prorogari hoc tempus poterit (ut in Examine
dictum est) cùm Societas, vel qui ab ea hanc in Domino
curam habet, plenius sibi satisfieri desideraret.

QUALES ESSE DEBEANT, QUI ADMITTENDI SUNT.

CAP. II.

- 1 CUM nullo ex his modis admitti debeat, nisi qui idoneus
in Domino fuerit existimatus; Illi ad professionem
idonei habebuntur, quorum vita diuturnis ac diligentibus
probationibus a Præposito Generali (ad quem referent
particulares Præpositi, vel alii, quorum testimonium
Generalis requiret) perspecta valde approbata fuerit. Ad
hoc autem conferet illis, qui ad studia missi fuerunt,
absoluta jam ea cura et diligentia, quæ ad excolendum
intellectum adhibita fuerit, ultimæ probationis tempore
in schola affectus diligentius se exercere, et in rebus
spiritualibus, et corporalibus, quæ ad profectum in hu-
militate et abnegatione universi amoris sensualis, *volun-
tatis, et judicii proprii*, et ad majorem cognitionem et
amorem Dei conferunt, insistere; ut cùm in seipsis
profecerint, melius ad profectum spiritus alios ad gloriam
Dei et Domini nostri juvent.
- 2 Doctrina etiam in hujusmodi sufficiens esse debet, ac
præter humaniores litteras, et Artes liberales, etiam in
Theologia Scholastica et sacris litteris satis versati esse
debeant. Et quanvis aliqui breviori tempore non
minorem progressum, quàm alii longiori, facere possent;
nihilominus, ut communis aliqua mensura sumatur,
spatium aliquod temporis præscribetur, et hoc erit, qua-
driennium integrum post Artium liberalium et Philoso-
phiæ studia in Theologia explevisse. Ut ergo ad pro-

fessionem quis admittatur, in ea facultate hoc tempus se exercuisse, et quidem ad gloriam Dei satis in ea profecisse convenit; et in profectus hujusmodi testimonium quisque ante professionem Assertionem Logices, Philosophiæ, et Theologiæ Scholasticæ tuebitur. Quatuor autem ad argumentandum et judicandum de eorum doctrina, an sit quanta oportet, prout juxta veritatem syncerè senserint, deligantur. Quod si doctrina ea præditi esse, quæ satis sit, non inveniuntur; conducibilis erit, ut, donec eam consequantur, expectent: ut illos etiam expectare oportebit, qui in abnegatione sui ipsorum et virtutibus Religioso dignis testimonium, quod par esset, nondum omnino retulerunt.

- 3 Præter hos, nonnulli ad trium votorum solennium professionem admitti possent, raro tamen, et non sine causis peculiaribus alicujus momenti: et hos certè septem annos in Societate notos fuisse, et non mediocrem sui talenti, ac virtutum satisfactionem ad gloriam Dei præbuisse in ea oportebit.
- 4 Ut quis etiam in Coadjutorem formatum admittatur, oportet Societati esse satisfactum de ejus vita, deque bono exemplo ac talento ad se juvandam vel cum litteris in rebus spiritualibus, vel sine illis in exterioribus, prout cuique divina bonitas dona sua communicaverit. Hoc ipsum autem metiatur oportet Præpositi Generalis prudentia; nisi alicui ex particularibus, cui multum in Domino confideret, id committendum videretur.
- 5 Ut aliqui admittantur in Scholasticos approbatos; quadam proportione servata, eadem requiruntur; et id peculiari quadam ratione; ut ex eorum ingenio atque indole in viros doctos eos evasuros Præpositi Generalis judicio, vel ejus, cui hoc munus ille (confidendo pru-